麦趣尔集团股份有限公司

1

证券代码：002719                证券简称：麦趣尔           公告编码：2025-003

麦趣尔集团股份有限公司

关于控股子公司减资完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、减资事项概述

麦趣尔集团股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司新疆麦趣尔营

养健康研究院有限公司通过公司第四届董事会第十六次会议审议通过，同意对新

疆麦趣尔营养健康研究院有限公司进行减资，注册资本由 5000万元减少至 1000

万元，减资后公司持有新疆麦趣尔营养健康研究院有限公司 100%股权，具体情

况详见公司于 2024年 8月 27日发布公告《麦趣尔集团股份有限公司关于全资子

公司、孙公司减资的公告》（公告编号：2024-030）。

二、工商变更登记进展情况

近日，新疆麦趣尔营养健康研究院有限公司已完成减资工商变更登记手续，

并取得由昌吉回族自治州市场监督管理局换发的《营业执照》，相关信息登记如

下：

成立时间：2019 年 11月 25日

注册地址：新疆昌吉回族自治州昌吉市昌吉高新技术产业开发区科技大道 9

号蓝海大厦 510室

法定代表人：李刚

注册资本：1,000 万元

经营范围：农业技术推广服务、生物科学技术研究服务、生物科学技术推

广服务、食品科学技术研究服务、食品检验服务、食品加工技术培训、工程管

理服务、工程设计活动、物业管理、创业空间服务、货物与技术的进出口业

务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动）；依法须经批准的项目，

                                                           麦趣尔集团股份有限公司

2

经相关部门批准后依法批准的内容开展经营活动（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东：麦趣尔集团股份有限公司持有 100%股权

特此公告！

麦趣尔集团股份有限公司

2025年 1 月 23日